
 Uchwała Nr 147/762/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 9 lipca 2021 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie § 60 ust. 2  Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) oraz  art. 53 ust. 2, art. 54 i art. 55 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 j.t. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla zadania: Wykonanie prac geodezyjno-

kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków, założeniu 

baz danych  geodezyjnej sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i bazy danych obiektów 

topograficznych (BDOT500) oraz synchronizacji przedmiotowych baz danych z bazami 

danych istniejącymi w PODGiK w Złotowie. Obiekt: obręby ewidencyjne  Lędyczek, 

Lubnica, Drzewice, Lubniczka, Węgorzewo, Glinki Suche, Glinki Mokre, Wojnówko, Lotyń, 

Przybysław, Borki, Brokęcino, Ciosaniec, Pniewo, Borucino, Podgaje, Chwalimie, Łomczewo 

i Anielin położone w  gminie Okonek – obszar wiejski,  powiat złotowski, woj. 

wielkopolskie. 

w składzie: 

1) Piotr Lenartowicz – przewodniczący 

2) Katarzyna Rybak – zastępca przewodniczącego 

3) Kamil Marczykowski - członek 

4) Agnieszka Drab – członek 

5) Beata Gibas – członek 

 

§ 2. Komisja powinna przeprowadzić postępowanie w trybie podstawowym bez prowadzenia 

negocjacji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych. 

§ 3. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) udział w posiedzeniach komisji, 

2) analiza i ocena ofert pod względem formalnym, merytorycznym i prawnym, 



3) przedstawienie kierownikowi zamawiającego wyników oceny ofert i propozycji 

wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie 

zamówienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Komisji, o której mowa w § 1. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Złotowski 

Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1) Małgorzata Sameć     

2) Ryszard Król      

3) Henryk Trawiński    

4) Wiesław Fidurski  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Uzasadnienie do Uchwały Nr 147/762/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 9 lipca 2021 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 § 60 ust. 2  Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) oraz art. 53 ust. 2, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” dopuszcza 

powołanie komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż progi unijne. 

 W związku z realizowanym zadaniem pn. „Wykonanie prac geodezyjno-

kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków, założeniu 

baz danych  geodezyjnej sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i bazy danych obiektów 

topograficznych (BDOT500) oraz synchronizacji przedmiotowych baz danych z bazami 

danych istniejącymi w PODGiK w Złotowie. Obiekt: obręby ewidencyjne  Lędyczek, 

Lubnica, Drzewice, Lubniczka, Węgorzewo, Glinki Suche, Glinki Mokre, Wojnówko, Lotyń, 

Przybysław, Borki, Brokęcino, Ciosaniec, Pniewo, Borucino, Podgaje, Chwalimie, Łomczewo 

i Anielin położone w  gminie Okonek – obszar wiejski,  powiat złotowski, woj. 

wielkopolskie”,  zachodzi konieczność wyłonienia wykonawcy usług. 

 Proponowany skład komisji zapewnia właściwe przeprowadzenie procedury 

przetargowej – zarówno od strony formalnej, wynikającej z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych, jak też merytorycznej. 

 

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 


